臨時教育研究評議会議事概要

 日 時  平成１８年１１月７日（火）１４時～１４時２０分

 場 所  事務局大会議室

出席者  鹿野（議長代理），長野，橋本，久保田，笠井，片桐，矢倉，前田，生田，中島，

中尾，金子，中沼，天野，柴田，辻，久保，向，石田，佐藤，古畑，鹿島，山口，

（本木），（中村厚），（中村信），(岡本)

 欠席者  林（議長），野村，石橋，尾田，樫見，富田，(中元)

議事に先立ち，総務部長から本日の会議の出席が不可能になった議長(学長)の代理とし

て，国立大学法人金沢大学規則第１６条第４項及び第４６回役員会における学長からの指

名に基づき，鹿野理事が議事の進行を進める旨の説明があった。

１ 協 議

（１） 教育職員人事規程第７条第１項に基づく審査について

議長から，標記について，資料に基づき説明があり，審議の結果，承認された。

  ◎第３１回教育研究評議会   １１月７日（火）１３時３０分から

[配付資料]

資料  審査報告書（案），審査決定書（案）【回収資料】（非公開）

 1